
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2019 

WÓJTA GMINY WĄPIELSK 

z dnia 30 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z  2018 r. poz.994 z późn.zm.)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.). Wójt Gminy 

Wąpielsk zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr III.28.2018 z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu  na 2019 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/2019 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 8 stycznia 2019 r. 

- Uchwałą Nr V.35.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 stycznia 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta gminy Wąpielsk z dnia 1 lutego 2019 r. 

- Uchwałą Nr V.45.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 lutego 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta gminy Wąpielsk z dnia 28 lutego 2019 r. 

- Uchwałą Nr VII.47.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 7 marca 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta gminy Wąpielsk z dnia 12 marca 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 28/2019 Wójta gminy Wąpielsk z dnia 29 marca 2019 r. 

- Uchwałą Nr IX.55.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 37/2019 Wójta gminy Wąpielsk z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta gminy Wąpielsk z dnia 14.maja 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta gminy Wąpielsk z dnia 31 maja 2019 r. 

- Uchwałą Nr XI.67.2019 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 18 czerwca 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta gminy Wąpielsk z dnia 28 czerwca 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 58/2019 Wójta gminy Wąpielsk z dnia 22 lipca 2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. §1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2019 rok w wysokości 

17 483 179,84 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 16 521 745,10 zł 

2) dochody majątkowe 961 434,74 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 listopada 2019 r.

Poz. 5975



2. §2.1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2019 rok w wysokości 

20 353 748,27 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 15 584 412,62 zł 

2) wydatki majątkowe - 4 769 335,65 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.” 

3. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 6  „Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku w wysokości: 

4 752 152,10 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia”. 

4. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 „Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku w wysokości: 

4 752 152,10 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia”. 

6. § 11. Otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 

315.125,03 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian. 

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach dochodów i wydatków 

wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy  

Dariusz Górski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5975



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5975



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5975



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5975



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5975


		2019-11-12T12:16:30+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




